
UCHWAŁA NR XIX/109/2012
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obowiązujących na obszarze Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012r. poz.567) oraz art. 
32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 647). Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 
obszarze Gminy Bielsk Podlaski zachowują w całości aktualność: 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący 
ustalenia trasy gazociągu wysokiego ciśnienia Wyszki-Bielsk Podlaski, uchwalony uchwałą 
Rady Gminy Bielsk Podlaski Nr XIX/107/96 z dnia 14 listopada 1996r., opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego z 1996r. Nr 37, poz. 133; 

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący zmian 
we wsiach Stupniki, Chraboły, Kotły, Pasynki, Łubin Kościelny, Hołody, Lewki, Dubiażyn 
oraz przyjęcia planu gminy Orla dotyczącego wsi Krzywa, uchwalony uchwałą Rady Gminy 
Bielsk Podlaski Nr XXX/182/98 z dnia 18 czerwca 1998r., opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego z 1998r. Nr 15, poz. 106; 

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący 
zmiany we wsi Augustowo, uchwalony uchwałą Rady Gminy Bielsk Podlaski Nr X/82/99 
z dnia 31 sierpnia 1999r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z 1999r. Nr 32, poz. 515; 

4) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący 
zmiany we wsiach Augustowo, Bańki, Chraboły, Deniski, Dubiażyn, Hołody, Knorozy, 
Kotły, Kozły, Lewki, Łoknica, Łubin Kościelny, Malinowo, Mokre, Orzechowicze, 
Parcewo, Pasynki, Piliki, Pietrzykowo Gołąbki, Ploski, Plutycze, Truski, Rajsk, Saki, Haćki, 
Kożyno, Szastały, Knorydy, Husaki, Proniewicze, Zubowo, Hryniewicze Duże, uchwalony 
uchwałą Rady Gminy Bielsk Podlaski Nr X/83/99 z dnia 31 sierpnia 1999r., opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z 1999r. Nr 32, poz. 516; 

5) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący 
zmiany planu przebiegu trasy gazociągu wysokiego ciśnienia Bielsk Podlaski-Hajnówka, 
uchwalony uchwałą Rady Gminy Bielsk Podlaski Nr XVI/110/2000 z dnia 30 marca 2000r., 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z 2000r. Nr 14, poz. 
141; 

6) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący 
zmiany we wsiach Augustowo, Bolesty, Dobromil, Knorydy, Krzywa, Lewki, Mokre, 
Ploski, Plutycze, Widowo, Chraboły, Deniski, Dubiażyn, Stryki, Treszczotki, Grabowiec, 
Haćki, Hołody, Jacewicze, Knorozy, Kotły, Kozły, Kożyno, Łoknica, Łubin Kościelny, 
Łubin Rudołty, Miękisze, Ogrodniki, Pasynki, Parcewo, Sobótka, Pilipki, Proniewicze, 

Strona 1Id: 88389032-C847-4C5F-BFFE-E4D9B97812F2. Podpisany
———————————————————————————————————————————————



Rajsk, Rzepniewo, Biała, uchwalony uchwałą Rady Gminy Bielsk Podlaski Nr 
XXII/136/2000 z dnia 29 grudnia 2000r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z 2000r. Nr 3, poz. 47; 

7) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący 
zmiany we wsi Haćki, polegającej na ustaleniu strefy ochrony archeologicznej 
i przyrodniczo-geologicznej, uchwalony uchwałą Rady Gminy Bielsk Podlaski Nr 
XXVII/165/2001 z dnia 21 czerwca 2001r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z 2001r. Nr 21, poz. 373; 

8) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, dotyczący 
zmiany we wsiach Deniski, Plutycze, Orzechowicze, Chraboły, Dobromil, uchwalony 
uchwałą Rady Gminy Bielsk Podlaski Nr IX/39/03 z dnia 16 lipca 2003r., opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z 2003r. Nr 80, poz. 1545. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

mgr inż. Walenty Gałuszewski

———————————————————————————————————————————————
Id: 88389032-C847-4C5F-BFFE-E4D9B97812F2. Podpisany Strona 2




